Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04. 2017                                       № 166                                            р.п. Иловля

О присвоении названия переулку
и почтовых адресов, находящихся
на нем земельным участкам,
расположенных в х. Колоцкий

Руководствуясь ст. 14 Закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочивания адресного хозяйства на территории Иловлинского городского поселения

постановляю:

1. Присвоить название переулку в х. Колоцкий, расположенному параллельно к ул. Продольной с юго-западного направления, за домовладениями  №12 и №12А

2. Считать, что  вновь формируемый переулок в х. Колоцкий, расположенный параллельно к ул. Продольной с  юго-западного направления, за домовладениями №12 и №12А, имеет почтовый адрес: 403071, х. Колоцкий, переулок Малый, с номерами земельных участков от 1 до 6, Иловлинского района, Волгоградской области.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                        С.А. Пушкин